
UCHWAŁA NR LXIV/461/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej ul. Rzemieślniczej w Witkowie 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645 ze zmianami) Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej ul. Rzemieślniczej w Witkowie, zlokalizowanej obecnie na działce 
o numerze ewidencyjnym 1543/2, części działki nr 80/16 oraz działce 80/60. 

§ 2. Przebieg drogi gminnej przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Witkowie 

 
 

Piotr Jóźwik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E99F2AF-F590-4E6F-A1CC-A05AD2BAAB8D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E99F2AF-F590-4E6F-A1CC-A05AD2BAAB8D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr LXIV/461/2024 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia 
przebiegu drogi gminnej ul. Rzemieślniczej w Witkowie 

W związku z dokonaniem przez właściciela nieruchomości stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 
80/32, położonej w obrębie geodezyjnym Witkowo w sąsiedztwie ul. Rzemieślniczej w Witkowie 
wydzielono drogę publiczną stanowiącą przedłużenie ul. Rzemieślniczej. W związku z tym istnieje 
konieczność ustalenia aktualnego przebiegu drogi gminnej i włączenie części działki 80/16 i działki 80/60 w 
ciąg drogi gminnej ul. Rzemieślniczej.    

 

 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E99F2AF-F590-4E6F-A1CC-A05AD2BAAB8D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/461/2024 RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


